业险、车船

税 

1  批  46062.35  46062.35   桂X5397应急 、桂
X5395应急、桂X5399应
急、桂X5396应急、桂
X5398应急、桂X6400应
急、桂X6548应急、桂
X0209应急、
LVBV4ABB6KE137662、
LVBV4ABB4KE137658、
LGWDBF1A9RJ101283、
LGWCBE198JB013545、
LVBV4ABB2KE138422、
LVBV4ABB9KE138420、
LVBV4ABB0KE138421 

46062.35 

合同总价：（大写）  肆万陆仟零陆拾贰元叁角伍分 ，（小写）  46062.35 元

二、付款方式

付款方式： 一次性付款 

三、服务条款

具体内容见保险单。

甲方（章）

年   月   日

乙方（章）

年   月   日

通讯地址： 柳州市三江侗族自治县雅桂路1号 

通讯地址：  

柳州市文昌路20号乐和大厦地上9楼11-20号
房

法定代表人：  法定代表人： 蔡树达 

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 0772-2833670 

开户银行：  开户银行： 中国工商银行柳州高新支行